АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012                                          г. Бородино                                          № 795
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 18.05.2012 №374 «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных  Управлению социальной защиты населения администрации г.Бородино, участвующих в эксперименте по новой системе оплаты труда»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», учитывая письмо министерства социальной политики Красноярского края от 03.09.2012 №10944-02 «О внесении изменений в НПА»,  в связи с увеличением на 6 процентов с 1 октября 2012 года размеров окладов  (должностных окладов), ставок заработной платы работникам бюджетной сферы края, на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в постановление администрации города Бородино от 18.05.2012 №374 «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных  Управлению социальной защиты населения администрации г.Бородино, участвующих в эксперименте по новой системе оплаты труда» следующие изменения:

таблицу пункта 2.1. раздела II приложения к постановлению администрации города Бородино от 18.05.2012 №374 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу с 01.10.2012 года.

Глава города Бородино

                                А.Н.Борчуков

	Приложение

к постановлению администрации         города   Бородино от    10.09.2012   № 795

	Должность, профессия
	Размер

оклада (должностного

оклада), ставки заработной платы работника бюджетного учреждения, руб.

	ПКГ «Должности специалистов второго уровня,

осуществляющих предоставление социальных услуг»

	2 квалификационный уровень

	Социальный работник
	2140

	ПКГ «Должности специалистов третьего уровня,

осуществляющих предоставление социальных услуг»

	1 квалификационный уровень

	Специалист по социальной работе
	2868

	ПКГ «Должности руководителей структурных подразделений»

	1 квалификационный уровень

	Заведующий отделением (социальной службой)
	3785

	ПКГ «Профессиональные квалификационные группы должностей работников физической культуры и спорта второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Инструктор по адаптивной физической культуре
	2868

	ПКГ «Должности педагогических работников»

	1 квалификационный уровень

	Инструктор по трудовой терапии
	2868

	2 квалификационный уровень

	Социальный педагог
	3149

	ПГК «Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Санитарка
	1755

	ПКГ «Средний медицинский и фармацевтический персонал»

	3 квалификационный уровень

	Медицинская сестра
	2610

	Медицинская сестра по физиотерапии

	Медицинская сестра по массажу

	ПКГ «Врачи и провизоры»

	2 квалификационный уровень

	Врач-терапевт
	3785

	ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии

среднего звена»

	1 квалификационный уровень

	Культорганизатор
	2140

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Секретарь
	2140

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Техник-программист
	2375

	2 квалификационный уровень

	Заведующий хозяйством
	2610

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	2610

	Инженер по охране труда и технике безопасности (далее – ОТиТБ)

	Специалист по кадрам

	Юрисконсульт

	Психолог

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер 2 категории
	2868

	Экономист 2 категории

	Юрисконсульт 2 категории

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер 1 категории
	3149

	Психолог 1 категории

	Юрисконсульт  1 категории

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	3785

	Ведущий экономист

	Ведущий юрисконсульт

	5 квалификационный уровень

	Заместитель главного бухгалтера
	4419

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений
	1839

	Сторож

	Разнорабочий

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	3 квалификационный уровень

	Водитель легкового автомобиля
	2868